

Azad Transport ApS

Linkøpingvej 18, 3, tv

4000 Roskilde

CVR-nr. 38973703

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-06-2024

Azad Rashid Ali
Dirigent

Azad Transport ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Azad Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Azad Transport ApS Linkøpingvej 18, 3, tv 4000 Roskilde |
| CVR-nr. | 38973703 |
| Stiftelsesdato | 27-09-2017 |
| Regnskabsår | 01-01-2023 - 31-12-2023 |
| Direktion | Azad Rashid Ali |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med flextransport og taxakørsel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -50.633, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 85.840, og en egenkapital på kr. 17.065.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 377.569 | 447.972 |
| Personaleomkostninger | 1 | -428.152 | -463.221 |
| Driftsresultat | | -50.583 | -15.249 |
| Andre finansielle omkostninger | | -50 | -321 |
| Resultat før skat | | -50.633 | -15.570 |
| Årets resultat | | -50.633 | -15.570 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -50.633 | -15.570 |
| Resultatdisponering | | -50.633 | -15.570 |

Azad Transport ApS

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | | 50.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 50.000 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 50.000 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 68.750 |
| Andre tilgodehavender | | 2.111 | 21.557 |
| Tilgodehavender | | 2.111 | 90.307 |
| Likvide beholdninger | | 33.729 | 18.584 |
| Omsætningsaktiver | | 35.840 | 108.891 |
| Aktiver | | 85.840 | 108.891 |

Azad Transport ApS**Balance 31. december 2023**

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -32.935 | 17.699 |
| Egenkapital | | 17.065 | 67.699 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.974 | 15.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 35.801 | 26.192 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 68.775 | 41.192 |
| Gældsforpligtelser | | 68.775 | 41.192 |
| Passiver | | 85.840 | 108.891 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 421.812 | 457.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.340 | 5.357 |
| | <u>428.152</u> | <u>463.221</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 50 | 321 |
| | <u>50</u> | <u>321</u> |
| | | |
| 3. Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. | | |